



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amelco ApS

Tuborg Sundpark 3 3 tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 66 10 30 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Bent Meldahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amelco ApS Tuborg Sundpark 3 3 tv 2900 Hellerup CVR-nr.: 66 10 30 13 Stiftet: 1. august 1980 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anders Bent Meldahl, formand Peter Meldahl Mille Rostock
Direktion	Hanne Meldahl
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Amagerbro Sundhedscenter ApS, Charlottenlund Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentassistance indenfor byggesektoren samt heraf afledt virksomhed. Selskabets formål består yderligere i køb og salg af fast ejendom i såvel indland som udland, administration af samme samt køb og salg af obligationer og værdipapirer.

Selskabet har også til formål at eje kapitalandele i koncernforbundne selskaber og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -44.750 mod kr. -26.220 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 11.400.503 mod kr. 2.598.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-44.750	-26.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.105.704	2.349.542
Andre finansielle indtægter	3.344.151	825.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-357.362	-480.879
Resultat før skat	12.047.743	2.667.476
Skat af årets resultat	-647.240	-68.618
Årets resultat	11.400.503	2.598.858
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.505.704	849.542
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.781.799	1.638.716
Disponeret i alt	11.400.503	2.598.858



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.170.970	20.665.266
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.150	23.540
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.174.120</u>	<u>20.688.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.174.120</u>	<u>20.688.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.300	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36.997
	Andre tilgodehavender	3.678	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.978</u>	<u>36.997</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.006.859	6.696.862
	Værdipapirer i alt	<u>11.006.859</u>	<u>6.696.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.579</u>	<u>990.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.445.416</u>	<u>7.724.256</u>
	Aktiver i alt	<u>39.619.536</u>	<u>28.413.062</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.988.356	13.482.652
Overført resultat	17.805.898	14.024.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	39.067.254	27.777.351
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.881	21.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.529	613.957
Selskabsskat	503.586	0
Anden gæld	286	374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.282	635.711
Gældsforpligtelser i alt	552.282	635.711
Passiver i alt	39.619.536	28.413.062



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	160.000	12.633.110	12.385.383	108.000	25.286.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	849.542	1.638.716	110.600	2.598.858
Egenkapital 1. juli 2020	160.000	13.482.652	14.024.099	110.600	27.777.351
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	7.505.704	3.781.799	113.000	11.400.503
	160.000	20.988.356	17.805.898	113.000	39.067.254



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	357.362	480.879	
	357.362	480.879	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	7.182.614	7.182.614	
Kostpris 30. juni 2021	7.182.614	7.182.614	
Opskrivninger 1. juli 2020	13.893.683	12.633.110	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.283.642	2.365.378	
Udbytte	-1.600.000	-1.500.000	
Regulering af renteswap, ført over egenkapitalen, i tilknyttede virksomheder	411.031	-15.836	
Opskrivninger 30. juni 2021	20.988.356	13.482.652	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	28.170.970	20.665.266	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Amagerbro Sundhedscenter ApS, Charlottenlund	100 %	14.089.625	3.865.358
Ejendomsselskabet Kristianiagade A/S, Charlottenlund	100 %	14.081.345	4.829.315
		28.170.970	8.694.673



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	52.500	52.500
Kostpris 30. juni 2021	52.500	52.500
Opskrivninger 1. juli 2020	32.975	32.975
Opskrivninger 30. juni 2021	32.975	32.975
Nedskrivninger 1. juli 2020	-61.935	-54.727
Årets nedskrivninger	-20.390	-7.208
Nedskrivninger 30. juni 2021	-82.325	-61.935
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.150	23.540
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	11.006.859	6.679.595
Rentederivater	0	17.267
	11.006.859	6.696.862


